
проєкт 

 1 

 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

  

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про затвердження звіту директора КНП 

«Центр первинної медико-санітарної 

допомоги» Великодимерської селищної 

ради 

  

Заслухавши звіт директора КНП «Центр первинної медико-санітарної 

допомоги» Великодимерської селищної ради Броварського району Київської області 

Рябченко Ю.А., керуючись статтею 43 Закону України «Про місцеве 

самоврядування  в Україні», враховуючи позитивні висновки та рекомендації 

постійної комісії постійної депутатської комісії з питань комунальної власності, 

інфраструктури, транспорту, житлово-комунального господарства, архітектури, 

містобудування та благоустрою, Великодимерська селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

  

    1. Затвердити звіт директора  КНП «Центр первинної медико-санітарної 

допомоги» Великодимерської селищної ради щодо результатів діяльності за 2024 рік 

взяти до відома, згідно додатку.  

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну депутатську 

комісію Великодимерської селищної ради VIII скликання постійної депутатської 

комісії з питань комунальної власності, інфраструктури, транспорту, житлово-

комунального господарства, архітектури, містобудування та благоустрою. 

 

 

 

Тимчасово здійснюючий 

повноваження селищного голови,  

секретар ради                                                                            Олександр БОРСУК 

 

 

 
селище Велика Димерка 

від 03 квітня 2025 року 

№                  



проєкт 

 2 

 

 


